ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №11 от 26 апреля 2011г.
заседания Совета некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»
(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                           «26» апреля 2011 г.
Заседание созвано по решению Председателя Совета партнерства.
Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Промышленная, 33
Время проведения заседания: 26 апреля 2011 г. 11.00 часов 00 мин.
Избрано в совет - 4 члена.
Присутствует на заседании - 4 члена совета.
Председатель совета: Соколов А.Н. (Председательствующий на заседании на основании п.8.3 устава партнерства)
         Члены Совета: Муратов Ф.В., Солодовников К.А., Ткачев А.И.

На заседании Совета присутствовали без права голосования:

Воеводова Наталья Валерьевна – директор НП «СРО «СПС ЮР»

Крючкова Наталия Александровна - начальник отдела реестра НП «СРО «СПС ЮР»

Независимые эксперты:

Бареев Владимир Имамович – зав. кафедрой архитектуры, проф. КубГАУ

Белокур Кирилл Алексеевич – кандидат технических наук

Кворум для проведения заседания составляет присутствие 100 % членов совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
Повестка дня заседания:
1. О внесении изменений в Реестр членов НП «СРО «СПС ЮР».

По 1 вопросу повестки слушали: Воеводову Н.В. – директора партнерства,  которая  уведомила присутствующих о поступившем  от члена партнерства - общества с ограниченной ответственностью «Стройком» заявлении о добровольном выходе из НП «СРО «СПС ЮР».

Выступил: Соколов А.Н., который предложил удовлетворить заявление ООО «Стройком».
Голосовали: «за» - 4, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Поручить дирекции партнерства в соответствии с ч. 3 ст. 55.17  Градостроительного кодекса РФ внести в Реестр членов НП «СРО «СПС ЮР» сведения о прекращении членства ООО «Стройком» (ИНН 2308149021), с прекращением действия выданного ему свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Поручить дирекции  партнерства  в соответствии с ч.3.1 ст. 55.17 Градостроительного кодекса РФ в течение трех дней со дня исполнения поручения указанного в п. 1 настоящего решения,  направить уведомление в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору, о прекращении действия Свидетельства о допуске выданному ООО  «Стройком».

Повестка дня исчерпана.

Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.

1